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CREDITO
ADMINISTRACION GENERAL

FISK SOLUCIONES LTDA.

INS002 6 SERVICIO DE INSTALACION $ 65.000 $ 390.000

INST001 6 SISTEMA DE ILUMINACION $ 198.000 $ 1.188.000

 1.578.000
 0

 1.578.000

 299.820

 1.877.820

Marcelo Gaete Herrera
Gerente Administrativo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administración y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Jefa de Administración y Logística (S)

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno
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CORRESPONDE AL LA INSTALACION DE SISTEMA DE ILUMINACION DE FOCOS WALL ED DE COLOR AZUL, 
CON POTENCIA DE 10W, ALIMENTACION 220V, INCUYE SISTEMA DE CONTRL MEDIANTE CONEXION IP
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